Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 14, 12 abr. 2013, p. 18.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 256/GP, DE 9 DE ABRIL DE 2013

Nomeia o representante da
Presidência no Comitê Gestor de
Segurança da Informação do
Tribunal Superior do Trabalho
(CGSI).

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando o teor do Ato GP Nº 255/2013, que disciplinou a

composição e as atribuições do Comitê Gestor de Segurança da Informação do
Tribunal Superior do Trabalho - CGSI;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Juiz José Hortêncio Ribeiro Junior, juiz auxiliar da

Presidência, como representante da Presidência no Comitê Gestor de Segurança da
Informação.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA